
MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE TRIBUTACION
ADMINISTRACION TRIBUTARIA VIRTUAL (ATV)

COMPROBANTE ELECTRONICO

Consecutivo: 00100001010000000157 Plazo de crédito:

Clave: 50618112400050209077000100001010000000157121950591 Condición de Venta: Contado

Fecha: 18/11/2024 14:22:58 Medio de Pago: Transferencia – depósito
bancario

Tipo Documento: Factura electrónica

DATOS DEL EMISOR

Nombre: JORGE NILO VENEGAS MORA Cédula: 502090770

Nombre comercial:

E-Mail: jorvencr@yahoo.com

Teléfono: 506-22392837 Fax: -

Provincia: HEREDIA Cantón: HEREDIA

Distrito: ULLOA (BARREAL) Barrio:

Otras Señas: 50 NORTE DE LOS SEMAFOROS

DATOS DEL CLIENTE

Nombre: CHATWOODS SOCIEDAD ANONIMA Cédula: 3101379285

Nombre comercial: CHATWOODS SOCIEDAD ANONIMA

E-Mail: facturas@hooters.cr

Teléfono: 506-22240258 Fax: 0-0

Provincia: SAN JOSE Cantón: ESCAZU

Distrito: ESCAZU Barrio:

Otras Señas: PLAZA ITSKAZU LOCA 218

Línea Código Detalle del Producto Cant. Unidad Precio Unitario Monto Descuento Total

1 8222100000000-Certificaciones 1.00 Servicios
Profesion
ales

79,450.00 79,450.00 0.00 79,450.00

Observaciones (Otros) Total servicios gravados 79,450.00

Certificaciones, Fondo de Inversion Inmobiliario Gribaltar, Fondo de Inversion Inmobiliario
Prival, Fondo de inversiones Inmobiliario Multifondos.Depostiar en la CuentaI IBAN BNCR
CR26015115420010166651.................................................BCR
CR08015202001226755076...........................................LAFISE
CR42011400007315092722

Total servicios exentos

Total servicios exonerados

Total mercancías gravadas

Total mercancías exentas

Total mercancías exoneradas

Total gravado

Total exento

Total exonerado

Total venta

Total descuento

Total venta neta

Total impuestos

Total IVA Devuelto

Total Otros Cargos

Total comprobante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

79,450.00

0.00

0.00

79,450.00

0.00

79,450.00

10,328.50

0.00

0.00

89,778.50

Código Moneda.......... CRC

Tipo de cambio......... 1.00000

"Autorizada mediante resolución N° DGT-R-033-2019 del 20-06-2019 "

PAGINA: 1


