

ADMINISTRACION TRIBUTARIA VIRTUAL (ATV)
COMPROBANTE ELECTRONICO

Consecutivo: 00100001010000000157 Plazo de crédito:
 Clave: 5061811240005020907700010000101000000157121950591 Condición de Venta: Contado
 Fecha: 18/11/2024 14:22:58 Medio de Pago: Transferencia – depósito bancario

Tipo Documento: Factura electrónica

DATOS DEL EMISOR

Nombre:	JORGE NILO VENEGAS MORA	Cédula:	502090770
Nombre comercial:			
E-Mail:	jorvencr@yahoo.com	Fax:	-
Teléfono:	506-22392837	Cantón:	HEREDIA
Provincia:	HEREDIA	Barrio:	
Distrito:	ULLOA (BARREAL)		
Otras Señas:	50 NORTE DE LOS SEMAFOROS		

DATOS DEL CLIENTE

Nombre:	CHATWOODS SOCIEDAD ANONIMA	Cédula:	3101379285
Nombre comercial:	CHATWOODS SOCIEDAD ANONIMA		
E-Mail:	facturas@hooters.cr		
Teléfono:	506-22240258	Fax:	0-0
Provincia:	SAN JOSE	Cantón:	ESCAZU
Distrito:	ESCAZU	Barrio:	
Otras Señas:	PLAZA ITSKAZU LOCA 218		

Línea	Código	Detalle del Producto	Cant.	Unidad	Precio Unitario	Monto	Descuento	Total
1		822210000000-Certificaciones	1.00	Servicios Profesionales	79,450.00	79,450.00	0.00	79,450.00

Observaciones (Otros)	Total servicios gravados	79,450.00
Certificaciones, Fondo de Inversion Inmobiliario Gribaltar, Fondo de Inversion Inmobiliario Privado, Fondo de inversiones Inmobiliario Multifondos.Depositar en la Cuental IBAN BNCR CR26015115420010166651.....BCR	Total servicios exentos	0.00
CR08015202001226755076.....LAFISE	Total servicios exonerados	0.00
CR42011400007315092722	Total mercancías gravadas	0.00
	Total mercancías exentas	0.00
	Total mercancías exoneradas	0.00
	Total gravado	79,450.00
	Total exento	0.00
	Total exonerado	0.00
	Total venta	79,450.00
	Total descuento	0.00
	Total venta neta	79,450.00
	Total impuestos	10,328.50
	Total IVA Devuelto	0.00
	Total Otros Cargos	0.00
	Total comprobante	89,778.50

Código Moneda..... CRC
 Tipo de cambio..... 1.00000

"Autorizada mediante resolución N° DGT-R-033-2019 del 20-06-2019 "